データシート
TFIS 12-240VUC 2NO SD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
製品イメージ
ビル設置配線およびファクトリーオートメーションに対

Germany
Type codes
その他
作成日 03.04.2026 08:58:35 MEZ
カタログステータス / 図面 6
データシート
TFIS 12-240VUC 2NO SD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
プラススクリュードライバー（フィリップ用）
プラススクリュードライバー、フィリップス用、SDK PH
DIN 5262、ISO 8764/2-PH、ISO 8764-PH への出力、ク
ロムトップチップ、ソフトフィニッシュグリップ
一般注文データ
種別 SDK PH1 X 80 バージョン
注文番号 2749410000
GTIN (EAN) 4050118895636
数量 1 ST
スクリュードライバー, 刃幅 (B): 4.5 mm, 80 mm, 刃厚み (A): 1
種別 SDIK PH1 X 80 バージョン
注文番号 2749890000
GTIN (EAN) 4050118897098
数量 1 ST
スクリュードライバー, 刃幅 (B): 1 mm, 80 mm, 刃厚み (A): 1
クロスヘッドスクリュードライバ、フィリップ製
VDE 絶縁ドライバーセット、最大1000 V AC および
1500 V DC の通電部品作業対応、DIN EN 60900。IEC
900.各部品は「GS」の安全検査を受けています。完全
硬化の高合金クロームバナジウムモリブデン鋼製ブレー
ド、ガンメタル仕上げ。
一般注文データ
種別 SDIK SLIM PH1 X 80 バージョン
注文番号 2749650000
GTIN (EAN) 4050118896398
数量 1 ST
スクリュードライバー, 刃幅 (B): 1 mm, 80 mm, 刃厚み (A): 1
作成日 03.04.2026 08:58:35 MEZ
カタログステータス / 図面 7
データシート
TFIS 12-240VUC 2NO SD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
空白
ESG は、多くの有名電気機器で使用されてい
る、MultiCard フォーマットの実証済マーカーです。その
結果、高品質デバイスへのマーキングが高コントラスト
で表示されます。
Siemens、ABB、Beckhoff などのメーカーデバイスで
は、
一目で、さまざまな種別の装置が利用できます：
• 総合的な用途のタグ、自己接着型またはクリップオン式
のタグ、種別に応じて対応します：
• 例えばサーキットブレーカーなどの調整機器の場合は、
タグレールにクリップ対応 ESG マーカーを付けます：
• 仕様に準拠した個別のレーザー品質印刷
カスタム印字の場合：お客様のラベリング仕様に関して
は、当社のラベリングソフトウェア、M-PrintPRO または
M-PrintPRO Online (インストール未実施) のファイルをお
送りください。
一般注文データ
種別 ESG 6/15 K MC NE GE バージョン
注文番号 1880130000
GTIN (EAN) 4032248478910
数量 200 ST
ESG, デバイスマーカー x 15 mm, PA 66, 色: 黄色, 自己接着型